
ZARZĄDZENIE NR 44/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Sadlinki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020r. 

Działając na podstawie § 6 pkt 3 Uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 
2020r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  na terenie Gminy 
Sadlinki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 
następujące osoby: 

1. OKW Nr 1 w Sadlinkach - Dariusz Piszczewiat 

2. OKW Nr 2 w Nebrowie Wielkim - Szymon Figurski 

3. OKW Nr 3 w Sadlinkach - Krzysztof Olchowik 

§ 2.  

Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 2 Uchwały 
Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: 2EC74C08-2DBA-4069-AF6C-9EE8D36B36F1. Podpisany Strona 1




